2025 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  曾 我  英 俊

 (コード番号 2114 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員企画管理本部長 杉山 伸

 （TEL．03-3667-7811）

 組織変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 1 月 31 日開催の取締役会において、組織変更を行うことを決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025 年 4 月 1 日付）

経営スピードを高めるため、本部制を廃止し部課制に変更いたします。また、事業環境の変

化に適応した組織名を一部変更いたします。

① 「砂糖本部」を「糖類事業部」に改名

② 「キープ事業部」を「フラワー事業課」に改名

③ 企画管理部各課の名称変更

以 上

フード
サイエンス

事業課

業務課 清水業務課 清水管理課 人事ES課

清水営業課
リテール
事業課

財務経理課

営業課
機能性食品

営業課
フラワー
事業課

企画
総務課

事業
推進課

品質保証室 研究開発室 監査室

糖類事業部 機能性素材事業部 清水事業所 企画管理部 事業推進部

株 主 総 会

取 締 役 会 監 査 役 会

社　　長

常勤役員会